
   

 

 
Decreto Rettorale n. 3510 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto della Libera Università Maria Ss. Assunta emanato con Decreto 
Rettorale 12 maggio 2022, n. 2582; 

 
VISTO il Regolamento didattico di Ateneo della Libera Università Maria Ss. Assunta 

adottato con Decreto Rettorale 18 luglio 2024, n. 3073; 
 
VISTO  il Regolamento Erasmus di Ateneo; 
 
VISTO il bando di selezione emanato con Decreto Rettorale 19 dicembre 2025, n. 3503 

per la selezione di 5 studenti volta alla partecipazione al “Blended Intensive 
Program (BIP)” dal titolo Winter School on Childhood maltreatment: An 
Interdisciplinary Approach to Research and Protection che si terrà presso la 
LUMSA (sede di Roma), 

 
 

DECRETA 
 
La Commissione per la valutazione delle candidature e l’elaborazione delle graduatorie della selezione 
di cui in premessa è costituita così come di seguito indicata:  
 
Prof.ssa Lucia Sideli, Presidente 
Prof.ssa Irene Culcasi 
Dott.ssa Claudia Cogoni, segretario amministrativo 
 
 

Roma, 5 gennaio 2026 
 
 

Il Rettore 
Prof. Francesco Bonini 


		2026-01-05T16:33:07+0000
	FRANCESCO BONINI




